
Wągrowiec, dnia 31.08.2021 r.

IGP.271.1.8.2021.FZ     
Wyjaśnienie Nr 2
 do Specyfikacji Warunków Zamówienia
w postępowaniu o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne określone na podstawie art.3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r. poz.1129 t. j. ze zm.) zwanej dalej "ustawą Pzp" prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji  na postawie art. 275 pkt. 1 w/w ustawy.
PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA:
,,Montaż klimatyzacji w Urzędzie Gminy Wągrowiec”.


Zgodnie z Art. 284 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w związku z prowadzonym postępowaniem, wpłynęły pytania dotyczące w/w zamówienia:
[bookmark: _Hlk81309105]
PYTANIE NR 2
1.Czy zamawiający dopuszcza montaż rozdzielnicy RK o wymiarach większych niż w projekcie Rys. E5? Wymiary podane na rysunku: wysokość 400 szerokość 300 głębokość 130.
Wymiary zamiennika: Wysokość 505 mm Szerokość 348 mm Głębokość 94,5 mm
Jeżeli nie to proszę o podanie producenta i serii produktu rozdzielnicy, która ma być zastosowana.
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2
Zamawiający w załączonym projekcie wykonawczym instalacji klimatyzacji w Urzędzie Gminy Wągrowiec w branży elektrycznej określił wymiar rozdzielnicy RK w sposób przykładowy i dopuszcza zastosowanie rozdzielnicy innych wymiarów zbliżonych do określonych w projekcie wykonawczym. 

PYTANIE NR 3
2. Proszę o podanie wartości znamionowych dla wyłączników Qs1 i Qs2 zlokalizowanych w RK.


ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3
Wartość znamionowa wyłączników Qs-1 oraz Qs-2 została określona na rysunku w projekcie wykonawczym  i wynosi 25 A. 

PYTANIE NR 4
W celu przygotowania rzetelnej oferty proszę o przesunięcie składania ofert do 07.09.2021r.
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4
Zamawiający pozostawia termin składania ofert wynikający z SWZ tj. 03.09.2021 r. godz. 9:00.


